令和 5年 (2023年)3月1日 第 3103号 金沢 市公 報 (毎月 3回 l日 11日 21日発行)

。目 次 ページ

.告示

。地縁による団体の告示された事項の変更につ

いて (市民協働推進課)

O介護保険法の規定による事業者の指定につい

て (3件) (介護保険課)

O児童福祉法の規定による事業者の指定につい

て (障害福祉課) 2

0児童福祉法の規定による事業の廃止について

( 11 ) 2

0障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支

援するための法律の規定による事業者の指定

について ( 11 ) 3

0障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支

援するための法律の規定による事業の廃止に

ついて ( 11 ) 3

⑨金沢市告示第54号

l:I::.
Eヨ

第 31 0 3号

0障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支

援するための法律の規定による事業者の指定

について ( 11

0障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支

援するための法律の規定による事業の廃止に

ついて ( 11

.公告

O開発行為に関する工事の完了について

(建築指導課)

O金沢市農用地利用集積計画を定めたことにつ

いて (農業委員会事務局)

.選挙管理委員会告示

0金沢市議会議員選挙に係る選挙人名簿の登録

の移替えを延期する期間について

(選挙管理委員会)

刀て

3

3

4

4

4

地方自治法 (昭和22年法律第67号)第260条の 2第11項の規定により地縁による団体の告示された事項の変更の届

出があったので、同条第10項の規定により次のとおり告示します。

令和 5年3月 1日

金沢市長 村 山 卓

区分 変更事項 変更前 変更後 変更年月日

蚊爪町会
代表者の氏 松山浩之 西田健正

令和 5年 1月15日
名及び住所 金沢市蚊爪町イ 117番地 金沢市蚊爪町は82番地

主たる事務
金沢市南森本町カ79番地2 金沢市南森本町ヲ61番地4

所の所在地
東森本町会

代表者の氏 少路 一史 土屋勇
令和 5年 1月29日

名及び住所 金沢市南森本町カ79番地2 金沢市南森本町ヲ61番地4

⑨金沢市告示第55号

介護保険法(平成9年法律第123号)第41条第 l項本文及び第53条第 1項本文の規定により指定居宅サービス事業

者及び指定介護予防サービス事業者として次のとおり指定したので、同法第78条及び第115条の10の規定により告示

します。

令和 5年3月1日

金沢市長 村 山 卓

令和 5年 (2023年)3月1日 第 3103号 金沢 市公 報

介護保険 事 業 所
事業者の名称 指定年月日 サービスの種類

事業所番号 名称 所在地

1760191716 訪問看護ステーシ 金沢市割出町76番 株式会社ひまわり 令和 5年 1月6日 訪問看護

ョンあんじゅ 地 介護予防訪問看護

⑨金沢市告示第56号

介護保険法(平成 9年法律第123号)第42条の 2第 l項本文の規定により指定地域密着型サービス事業者として次

のとおり指定したので、同法第78条の11の規定により告示します。

令和 5年3月 1日

金沢市長 村 山 卓

介護保険 事 業 所
事業者の名称 指定年月日 サービスの種類

事業所番号 名称 所在地

1790101354 樹楽旭なごみ園 金沢市旭町 1丁目 合同会社NOUK 令和 5年2月1日 地域密着型通所介護

8番43号

⑨金沢市告示第57号

介護保険法(平成 9年法律第123号)第46条第 1項の規定により指定居宅介護支援事業者として次のとおり指定し

たので、同法第85条の規定により告示します。

令和 5年 3月 1日

金沢市長 村 山 卓

介護保険 事 業 所
事業者の名称 指定年月日 サービスの種類

事業所番号 名称 所在地

1710122324 医療法人社団竜 金沢市古府 1丁目 医療法人社団竜 令和 5年2月1日 居宅介護支援

山会金沢古府記 150番地 山会

念病院指定居宅

介護支援事業所

⑨金沢市告示第58号

児童福祉法(昭和22年法律第164号)第24条の26第 1項第 1号の規定により指定障害児相談支援事業者として次の

とおり指定したので、同法第24条の37の規定により告示します。

令和 5年3月 1日

金沢市長 村 山 卓

事業所番号 事業所の名称
事業所の

事業者の名称
事業者の主たる 相談支援 主たる 指定

所在地 事務所の所在地 の種類 対象者 年月日

相談支援事業 金沢市八田町 株式会社アル 野々市市扇が丘 障害児相談支
特定なし

令和 5年
1770102976

所ホウコウ 東907番地 1¥ 22番33号 援 2月1日

⑨金沢市告示第59号

児童福祉法(昭和22年法律第164号)第24条の32第 2項の規定により次の指定障害児相談支援事業者から当該指定

障害児相談支援の事業を廃止する旨の届出があったので、同法第24条の37の規定により告示します。

令和 5年3月 1日

金沢市長 村 山 卓

2

令和 5年 (2023年)3月1日 第 3103号 金沢 市公 報

事業所番号 事業所の名称、 事業所の所在地 事業者の名称
事業者の主たる 主たる 廃止

事務所の所在地 対象者 年月日

相談支援事業所さ
金沢市元町 1丁目

ダイヤコーサン株 金沢市元町 1丁目 令和 5年
1770102885 16番22号 ルミエ 特定なし

くらケアもとまち
ール元町107号室

式会社 16番19号 2月28日

⑨金沢市告示第60号

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律(平成17年法律第123号)第29条第 1項の規定によ

り指定障害福祉サービス事業者として次のとおり指定したので、同法第51条の規定により告示します。

令和 5年3月 1日

金沢市長 村 山 卓

事業所番号 事業所の名称
事業所の

事業者の名称
事業者の主たる 障害福祉サー 主たる 指定

所在地 事務所の所在地 ビスの種類 対象者 年月日

訪問介護シー 金沢市末町4 合同会社シー 金沢市末町4 居宅介護
特定なし

令和 5年
1710105790

スリー の123番地8 スリー の123番地8 重度訪問介護 2月 1日

⑨金沢市告示第61号

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律(平成17年法律第123号)第46条第 2項の規定によ

り次の指定障害福祉サービス事業者から 当該指定障害福祉サービスの事業を廃止する旨の届出があったので、同法第

51条の規定により 告示します。

令和 5年3月1日

金沢市長 村 山 卓

事業所番号 事業所の名称
事業所の

事業者の名称
事業者の主たる 障害福祉サー 主たる 廃止

所在地 事務所の所在地 ビスの種類 対象者 年月日

ショートステ
金沢市泉野町

株式会社ピー
金沢市諸江町

知的障害者 令和 5年
1710105253 5丁目11番 6 下丁276番地 短期入所

イひより
下ιコ7

テスター 精神障害者 1月31日
3

⑨金沢市告示第62号

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律(平成17年法律第123号)第51条の17第 1項第 1号

の規定により指定特定相談支援事業者として次のとおり指定したので、同法第51条の30第 2項の規定により告示しま

す。

令和 5年 3月1日

金沢市長 村 山 卓

事業所番号 事業所の名称
事業所の

事業者の名称
事業者の主たる 相談支援 主たる 指定

所 在 地 事務所の所在地 の種類 対象者 年月日

相談支援事業 金沢市八田町 株式会社アル 野々市市扇が丘
計画相談支援 特定なし

令和 5年
1730105309

所ホウコウ 東907番地 パ 22番33号 2月 1日

金沢市寺町 1

相談支援事業 丁目18番目号
株式会社奏

金沢市寺中町イ
計画相談支援 特定なし

令和 5年
1730105317

所いずみの 寺町ハイム 50番地 5 2月 1日

105号室

⑨金沢市告示第63号

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律(平成17年法律第123号)第51条の25第 4項の規定

3

令和 5年 (2023年)3月1日 第 3103号 金沢 市公 報

により次の指定特定相談支援事業者から当該指定計画相談支援の事業を廃止する旨の届出があったので、同法第51条

の30第2項の規定により告示します。

令和 5年3月1日

金沢市長 村 山 卓

事業所番号 事業所の名称
事業所の

事業者の名称
事業者の主たる 相談支援 主たる 廃止

所在地 事務所の所在地 の種類 対象者 年月 日

すまいるプラ 金沢市額谷 3
一般社団法人

金沢市額谷 3丁 令和 5年
1730104617 ソーシャルプ 計画相談支援 特定なし

ンニング 丁目49番地 目49番地 1月31日
ロジェクト

相談支援事業
金沢市元町 1

丁目16番22号 ダイヤコーサ 金沢市元町 1丁 令和 5年
1730105184 所さくらケア 計画相談支援 特定なし

ルミエール ン株式会社 目16番19号 2月28日
もとまち

元町107号室

公 t:I::.
Eヨ

次の開発行為に関する工事が完了し、都市計画法(昭和43年法律第100号)第36条第2項の規定により検査済証を

交付したので、同条第3項の規定により公告します。

令和 5年 3月 1日

金沢市長 村 山 卓

開発区域又は工区に含まれる地域の名称 開発許可を受けた者の住所及び氏名 公共施設の種類位置及び区域

金沢市松村 5-J目245番 1から245番 5まで 野々市市押野 3-J目61番地 道路 金沢市松村 5-J目245番

及び246番 2 株式会社アイワホーム 5及び246番 2

代表 取締役 林 一二

金沢市米泉町2丁目 8番 l及び8番 3から 金沢市松村3丁目411番地 道路金沢市米泉町2丁目 8番

8番6まで 不動産パートナ一株式会社 l

代表取締役田島敏和

農業経営基盤強化促進法(昭和田年法律第65号)第18条第 1項の規定により金沢市農用地利用集積計画を定めたの

で、同法第19条の規定により公告します。

なお、当該金沢市農用地利用集積計画を金沢市農業委員会事務局に備え置いて縦覧に供します。

令和 5年3月 1日

金沢市長 村 山 卓

選挙 管 理委員会告示

⑨金沢市選挙管理委員会告示第 3号

令和 5年4月23日執行予定の金沢市議会議員選挙において、公職選挙法施行令(昭和25年政令第89号)第17条ただ

し書の規定により、選挙人名簿の登録の移替えを当該選挙の期日後に延期する期間を次のとおり定めます。

令和 5年3月 1日

金 沢市選 挙管理委員 会

登録の移替えを延期する期間

令和 5年4月1日から同月23日まで

地番po po
目丁4

鉾玉市沢金県石

人
所
集

行
行

発
発
編

行発口
U

1
E
ム

円
月q

d

年内
《
Uつ山内Uつム年Fh

u

円

U
Z
糸町，

A
甘 市

所
栄

役

沢
市
共

沢
)株

金
金
(

4